

مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

اوکراین آماده دادن امتیازات سخت است

«کایا کالاس" مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به لزوم دادن امتیازات سخت توسط اوکراین اذعان کرد.

کالاس طی سخنرانی در همایش امنیتی اسلو گفت که اوکراین آماده است تا برای توافقی صلح با روسیه، امتیازات سختی را بدهد.

به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک» وی در این باره توضیح داد: «آنچه اکنون شاهد آن هستیم این است که اوکراینی‌ها به شدت تحت فشار قرار گرفته‌اند تا امتیازات بسیار دشواری را بپذیرند، امتیازاتی که آنها حاضر به دادن آنها هستند زیرا واقعا می‌خواهند این جنگ پایان یابد».

قاجاق مواد مخدر به غزه از طریق نظامیان صهیونیست

منابع صهیونیستی فاش کردند که یکی از گردان‌های ارتش صهیونیستی در قاجاق مواد مخدر به نوار غزه دست داشته است.

به گزارش خبرگزاری فلسطینی شهاب، شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی فاش کرد که ارتش این رژیم در قاجاق مواد مخدر به نوار غزه دست داشته است.براساس این گزارش، یکی از گردان‌های ارتش رژیم صهیونیستی در قاجاق مواد مخدر و سیگار به نوار غزه دست داشته است.

این منبع رسانه‌ای صهیونیستی تأکید می‌کند که عناصری از گردان موسوم به «جادیه نشینان» از طریق گذرگاه کرم ابوسالم قاجاق مواد مخدر به نوار غزه را انجام داده است.ارتش رژیم صهیونیستی این پرونده را یک پرونده «امنیتی بسیار خطرناک» معرفی و اعلام کرده است که تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد.

در راستای این پرونده فساد، گردان مذکور از منطقه کرم ابو سالم به منطقه کیسوفیم انتقال داده شده است.این شبکه تلویزیونی تصمیم مذکور را در پی استقرار بیش از ۲۰ سال یزدان گردان در منطقه کرم ابوسالم، غیر عادی توصیف کرده است.

پدر سید حسن نصرالله به فرزند شهیدش پیوست

منابع خبری لبنانی اعلام کردند «سید عبدالکریم نصرالله» پدر «سید حسن نصرالله» دبیر کل سابق حزب‌الله لبنان دار فانی را وداع گفت.

به گزارش ایرنا، روزنامه «النهار» لبنان در این خصوص نوشت: سید عبدالکریم نصرالله پس از حدود یک سال و نیم از شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل سابق حزب‌الله لبنان درگذشت. «تهدیه صفی الدین» مادر سید حسن نصرالله نیز پنجم خرداد ۱۴۰۳ درگذشته بود.

سید عبدالکریم نصرالله اهل روستای البازوریه از توابع صور در جنوب لبنان بود که به بیروت مهاجرت کرده بود. او ۹ فرزند(۴ پسر و ۵ دختر) داشت و سید حسن نصرالله بزرگترین فرزند او بود.ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه (۶ مهر ۱۴۰۳) با حمله هوایی سنگین به مقر حزب‌الله در ضاحیه جنوبی در بیروت، سید حسن نصرالله، دبیرکل این حزب، را به شهادت رساند.

سید حسن نصرالله، سومین دبیرکل حزب‌الله لبنان، ۹ شهریور سال ۱۳۳۹ به دنیا آمد، و ۲۷ بهمن ۱۳۷۰، پس از ترور «سید عباس الموسوی» در یکی از حملات موشکی اسرائیل، رهبری این حزب را به عهده گرفت.

رسانه‌های عبری و مصری از بازگشایی رسمی گذرگاه رفح در مرز غزه و مصر خبر دادند. به گزارش ایسنا، رادیو ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد که اولین سری از افرادی که قصد بازگشت به نوار غزه را داشتند به‌زودی وارد خواهند شد.شبکه خبری قاهره نیز اعلام کرد که گذرگاه رفح به شکل رسمی بازگشایی شد.

کنال خبری قاهره فیلمی از افتتاح رسمی گذرگاه رفح و ورود افراد زخمی از نوار غزه به مصر منتشر کرد. گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد وضعیت حقوق بشر در سرزمین‌های فلسطینی نیز گفت: اسرائیل حق ندارد از ورود هیچ‌کس به سرزمین‌های فلسطینی که اشغال کرده است، جلوگیری کند.

ازسوی دیگر رژیم صهیونیستی درحالی مدعی بازگشایی گذرگاه رفح شده که محدودیت‌های اعمال شده در این زمینه به هیچ‌وجه با حجم نیازمندی‌های مردم غزه به عبور و مرور از این گذرگاه تناسبی ندارد. رژیم صهیونیستی روز دوشنبه مدعی بازگشایی گذرگاه رفح در دو طرف ورود و خروج از غزه شده است. این درحالی است که این اتفاق در هر دو جهت با محدودیت‌های بسیار شدیدی مواجه است.الجزیره به بررسی سؤالاتی پرداخت که در زمینه جزئیات بازگشایی گذرگاه رفح وجود دارد. براساس گزارش سازمان پخش رژیم صهیونیستی، در این مرحله تنها به ساکنان غزه با ظرفیت اولیه حدود ۲۰۰ نفر در روز اجازه ورود و خروج داده خواهد

ترامپ: کانادا، گرینلند و ونزوئلا می‌توانند بخشی از آمریکا شوند!

می‌توان به جیمی داینم مدیرعامل جی‌بی‌مورگان چیس، دیوید رونسنتاین نیکوکار مشهور، و جروم اچ. پاول رئیس درحال کناره‌گیری فدرال رزرو اشاره کرد. ترامپ خطاب به حاضران گفت: افراد زیادی در این اتاق هستند که ازشان منتفرم. بیشتر شما را دوست دارم.او سپس افزودما قرار نیست به گرینلند حمله کنیم. ما می‌خواهیم آن را بخریم.

او در ادامه گفت: هیچ‌وقت قصد نداشتیم گرینلند را بابت پنجاهویکم بگیرد. می‌تواند این کشور را بخرد و باها و پنجاهویکم باشد. گرینلد ایالت پنجاهودوم خواهد شد. ونزوئلا هم می‌تواند پنجاهوسوم باشد.

ترامپ بارها تصاحب گرینلند را به‌عنوان یکی از اهداف سیاستی خود مطرح کرده و استدلال کرده

هشدار «جفری ساکس» درباره تروریسم اقتصادی آمریکا و خطر جنگ در خلیج فارس

خزانه‌داری آمریکا تصریح کرد این اقدامات نه یک فشار دیپلماتیک معمول، بلکه نوعی جنگ تمام‌عیار و غیرقانونی است که بدون شلیک حتی یک گلوله، زندگی مردم به‌سنگ با یک نبرد نظامی واقعی بر می‌آید. جفری ساکس، دبیر کل سابق نشریات «فوربس اقتصادی» به گفته او، ایالات متحده با هدف قرار دادن عمادانه ارزش ریال و تلاش برای فروپاشی نظام بانکی، در پی ایجاد نارضایتی‌های اجتماعی و هموار کردن مسیر تغییر حکومت در ایران است. پروفیسور Judging Freedom به میزبانی قاضی اندرو ناپولیتانو، با حمله‌ای تند به سیاست‌های واشنگتن، تأکید کرد که دولت آمریکا از «تروریسم اقتصادی» به‌عنوان یک ابزار جنگی علیه ایران استفاده می‌کند. به گفته او، ایالات متحده با هدف قرار دادن عمادانه ارزش ریال و تلاش برای فروپاشی نظام بانکی، در پی ایجاد نارضایتی‌های اجتماعی و هموار کردن مسیر تغییر حکومت در ایران است. پروفیسور جفری ساکس با انتقاد شدید از سیاست‌های دولت دونالد ترامپ هشدار داد که ایالات متحده با ترکیب حمله‌افزایی اقتصادی و لشکر کشی نظامی در منطقه خلیج فارس، نه‌تنها ثبات و معیشت مردم ایران را هدف قرار داده، بلکه خاورمیانه و حتی نظم جهانی را در آستانه بحرانی خطرناک و مهارناپذیر قرار داده است. ساکس با استناد به اظهارات اسکاوت بسنت وزیر

جهان

گذرگاه رفح در مرز مصر و غزه رسماً بازگشایی شد

شد. براساس این گزارش، تنها ۱۵۰ نفر می‌توانند به صورت روزانه از غزه خارج شوند و هیئت اروپایی که مسئولیت اداره گذرگاه را بر عهده خواهد داشت، فهرستی از اسامی ۱۵۰ نفر از غزه را که مایل به ترک آن در صورت بازگشایی این گذرگاه است، به مصر ارسال خواهد کرد که شامل مقصد نهایی آنها نیز می‌شود.

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این گذرگاه «ریگایوم» نامیده خواهد شد و تحت مدیریت دستگاه‌های امنیتی رژیم صهیونیستی خواهد بود و نیروهای امنیتی هویت ورودی‌ها را در فهرست‌هایی که توسط دستگاه‌های امنیتی اسرائیل تأیید شده‌اند، بررسی خواهند کرد.انتظار می‌رود کمیته تکنوکرات، معروف به کمیته ملی اداره غزه، طی روزهای آینده

ترامپ: کانادا، گرینلند و ونزوئلا می‌توانند بخشی از آمریکا شوند!

است که موقعیت راهبردی و منابع این جزیره خودمختار دانمارکی برای امنیت آمریکا حیاتی است. او همچنین مدعی شده دانمارک بیش از حد ضعیف است و نمی‌تواند از گرینلند در برابر تهدید احتمالی روسیه یا چین دفاع کند؛ ادعایی که کیهناگ، مسکو و پکن آن را غیرقابل‌یاب دانسته و رد کرده‌اند.

سال گذشته، ترامپ گفته بود کانادا در صورت تبدیل‌شدن به ایالت «عزیز و محبوب» پنجاهویکم آمریکا وضعیت بهتری خواهد داشت و بارها نخست‌وزیران کانادا را «فرماندار» خطاب کرده بود. او استدلال کرده بود که این‌ت تنها راه برای حل اختلافات تجاری میان دو کشور است. اخیراً نیز ترامپ تهدید کرده است اگر اتاوا روابط

به اعتقاد ساکس، تداوم سیاست‌های زورمدارانه آمریکا نه‌تنها جایگاه جهانی دلار را متزلزل کرده، بلکه کشورها را به سمت ایجاد ائتلاف‌های جایگزین و همگرایی‌های اقتصادی خارج از مدار سلطه آمریکا سوق داده است؛ روندی که می‌تواند به بازآرایی بنیادین نظم اقتصادی جهانی منجر شود.

ساکس همچنین با ابراز نگرانی عمیق از آرایش نظامی جدید آمریکا در منطقه، به استقرار ناوگروه‌های ضربت در نزدیکی خلیج فارس اشاره کرد و این تحرکات را بخشی از الگویی خطرناک توصیف کرد که در آن دولت آمریکا، بدون توجه به حقوق بین‌الملل و الزام به اخذ مجوز کنگره، مرز میان تهدید، بلوف سیاسی و جنگ واقعی را عملاً از میان برداشته است.

از نگاه او، این لشکر کشی‌های نظامی در کنار جنگ اقتصادی جاری، منطقه را در آستانه انفجاری بزرگ قرار داده است؛ انفجاری که پیامدهای آن

از طریق این گذرگاه وارد نوار غزه شود. در همین حال، سخنگوی حماس اعلام کرد: تمامی اقدامات لازم برای تحویل امور به «کمیته ملی اداره غزه» انجام شده است. امارات ازسوی دیگر یک کانال عبوری مدعی شد: امارات به دنبال به دست گرفتن اداره غیرنظامی نوار غزه است. کانال ۱۲ عبری گزارش داد که امارات به دنبال به دست گرفتن اداره غیرنظامی نوار غزه، از جمله کنترل تجارت و تنظیم بازار است. این کانال افزود که این طرح شامل استقرار نیرو برای تأمین امنیت عملیات لجستیکی امارات در غزه، با هماهنگی شرکت‌های امنیتی آمریکایی برای تضمین اجرای مؤثر آن است.

تجاری نزدیک‌تری با چین دنبال کند، تعرفه‌ای ۱۰۰ درصدی بر کالاهای کانادایی اعمال خواهد کرد.

در ونزوئلا، ایالات متحده اوایل ژانویه یک عملیات نظامی انجام داد که به ربابش نیکلاس سادورو، رئیس‌جمهور این کشور، و انتقال او به نیویورک برای مواجهه با اتهامات قضایی منجر شد. واشنگتن پس از آن خواستار «دسترسی کامل» به بخش نفتی این کشور شده است.

پنجاهویکم آمریکا همچنین بهتری خواهد داشت و بارها نخست‌وزیران کانادا را «فرماندار» خطاب کرده بود. او استدلال کرده بود که این‌ت تنها راه برای حل اختلافات تجاری میان دو کشور است. اخیراً نیز ترامپ تهدید کرده است اگر اتاوا روابط

می‌تواند به‌مراتب فراتر از خاورمیانه رفته و صلح و ثبات جهانی را به تهدیدی جدی روبه‌رو کند.

در بخش یابانی این گفت‌وگو، ساکس به موضوع سانسور و کنترل اطلاعات در فضای مجازی پرداخت و تصاحب پلتفرم «تیک‌تاک» توسط گروه‌های فشاریهودی را اقدامی هدفمند برای پنهان‌سازی واقعیت‌های جنگ غزه دانست. او با انتقاد از سیاست‌های جدید این شبکه اجتماعی درباره واژه «صهیونیسم»، این رویکرد را ابزاری برای خاموش کردن صدای منتقدان و جلوگیری از افشای جنایات جنگی توصیف کرد.

ساکس با ابراز تأسف از انفعال کنگره آمریکا و همراهی رسانه‌های جریان اصلی با پروپاگانداي دولتی، خواستار بیداری جامعه مدنی ایالات متحده و بازگشت به اصول قانون اساسی شد؛ اصولی که به گفته او تنها راه مهار قانون‌گریزی‌های داخلی و بین‌المللی دولت آمریکا هستند.

به گزارش تارنمای خبری «او سی مدیا» دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرده است که جی دی ونس، معاونش در ماه فوریه به ارمنستان و جمهوری آذربایجان سفر خواهد کرد. ونس ارشدترین مقام آمریکایی است که از زمان سفر سال ۲۰۰۵ (۸۴ش) جورج دبلیو بوش به گرجستان به منطقه آسیای میانه و قفقاز سفر می‌کند.

سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۲۹۸ – سال چهل و هفتم

بُلَژیک:

ترامپ به دنبال برده‌سازی اروپاست

نخست‌وزیر بلژیک گفت که رئیس‌جمهور آمریکا به دنبال برده‌سازی اروپا ست.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از بلومبرگ، «بارت دی وپور» نخست‌وزیر بلژیک گفت که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا می‌خواهد اروپا را به برده خود تبدیل کند.وی افزود: وقتی ترامپ می‌گوید اروپا را دوست دارد، در واقع منظورش این است که ۲۷ کشور جداگانه را دوست دارد که زیر سلطه او زندگی کنند یا به برده تبدیل شوند. نخست‌وزیر بلژیک اظهار داشت: تنها اقتصادی که به اندازه کافی بزرگ است تا در برابر او بایستد، اقتصاد اتحادیه اروپا است و او این را دوست ندارد.

وی اظهار داشت: ما قیلاً به «چماق» آمریکای متکی بودیم اما مشخص شد که کسی که آن را در اختیار دارد می‌تواند علیه ما نیز از آن استفاده کند.

نخست وزیر بلژیک گفت: قبلاً هرگز شاهد این نودیم که آمریکا نه تنها خواسته‌های ما را برآورده نکند، بلکه جرات تهدید ما با «چماق» را داشته باشد.

سفر معاون ترامپ به ایران و باکو: آمریکا به دنبال گسترش نفوذ در قفقاز

معاون رئیس‌جمهوری آمریکا درحالی قرار است در ماه جاری میلادی راهی ارمنستان و جمهوری آذربایجان شود که به نظر می‌رسد دولت دونالد ترامپ به دنبال عملیاتی کردن طرح‌های خود برای نفوذ بیشتر در منطقه قفقاز باشد. هدف قرار دادن روسیه از جمله اهداف طرح نفوذ جدید واشنگتن در آسیای میانه خواهد بود.

به گزارش تارنمای خبری «او سی مدیا» دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرده است که جی دی ونس، معاونش در ماه فوریه به ارمنستان و جمهوری آذربایجان سفر خواهد کرد. ونس ارشدترین مقام آمریکایی است که از زمان سفر سال ۲۰۰۵ (۸۴ش) جورج دبلیو بوش به گرجستان به منطقه آسیای میانه و قفقاز سفر می‌کند.

براساس اعلام ترامپ، هدف از سفر ونس تقویت به اصطلاح تلاش‌های صلح و پیشبرد «مسیر ترامپ» برای صلح و آسایش بین‌المللی است. «مسیر ترامپ» که با نام امپراتوری TRIPP نیز شناخته می‌شود، طرحی برای ایجاد ارتباط بین جمهوری آذربایجان و نخجوان از طریق خاک ارمنستان است.

از جمله محورهای احتمالی این سفر معاون ترامپ به منطقه قفقاز براساس اعلام رئیس‌جمهور آمریکا، طرح مشارکت استراتژیک واشنگتن با جمهوری آذربایجان، حصول توافق‌نامه برای همکاری هسته‌ای با آمریکا، با ارمنستان، معاملات برای تولیدکنندگان بزرگ «نیمه‌هادی» و فروش تجهیزات دفاعی ساخت آمریکا، مانند جلیقه ضد گلوله و قایق و موارد دیگر، به جمهوری آذربایجان خواهد بود.

او سی مدیا افزود: جزئیات بیشتری در مورد هیچ یک از برنامه‌های پیشنهادهی آمریکا برای منطقه اعلام نشده اما با این وجود، تصمیم به فروش سلاح‌های آمریکایی به جمهوری آذربایجان، تغییر قابل توجهی در سیاست واشنگتن در قبال باکو به شمار می‌رود.



بدینوسیله به اطلاع می‌رساند اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب در نظر دارد ۸ باب مغازه و ۱ انبار از رقبات

عرصه و اعیان وقف تجاری موقوفات این شهرستان را به شرح ذیل از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده ظرف مدت ۱۷روز از تاریخ نشر آگهی به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب مراجعه فرمایید.

ردیف	کد رقبه	آدرس	موقوفه	مساحت	مدت اجاره (ماه)	مبلغ پایه (میلیون ریال)	مبلغ سیره (میلیون ریال)
۱	۲۰۰۸۶۴۴۳۰۰۰۰۳	بلوار خلیج فارس	حضرت ابوالفضل	۴۵,۶۶	۱۲	۷۰	۸۴
۲	۲۰۰۶۶۱۷۷۱۰۰۰۰۵	بلوار ابن سینا	عبدالله ابراهیمی	۸۰	۱۲	۲۰۰	۲۴۰
۳	۲۰۰۶۶۱۷۷۱۰۰۰۰۶	بلوار ابن سینا	عبدالله ابراهیمی	۸۰	۱۲	۲۰۰	۲۴۰
۴	۲۰۰۷۷۱۰۵۱۰۰۰۵۲	پاساژ عبدالله خان معلمی	عبدالله خان معلمی	۱۲,۸۵	۱۲	۳۵	۴۲
۵	۲۰۰۷۷۱۰۵۱۰۰۰۵۰	پاساژ عبدالله خان معلمی	عبدالله خان معلمی	۱۰,۲	۱۲	۴۰	۴۸
۶	۲۰۰۷۷۱۰۵۱۰۰۰۵۱	پاساژ عبدالله خان معلمی	عبدالله خان معلمی	۱۲,۸۵	۱۲	۴۰	۴۸
۷	۲۰۰۷۷۱۰۵۱۰۰۰۵۳	پاساژ عبدالله خان معلمی	عبدالله خان معلمی	۱۱,۲۲	۱۲	۴۰	۴۸
۸	۲۰۰۷۷۱۰۵۱۰۰۰۴۹	پاساژ عبدالله خان معلمی	عبدالله خان معلمی	۱۳,۲۴	۱۲	۴۰	۴۸
۹	۲۰۰۷۷۱۰۵۱۰۰۰۵۵	پاساژ عبدالله خان معلمی	عبدالله خان معلمی	۴۰۸	۱۲	۱۰	۱۲۰

- در صورت ارائه یک پیشنهاد برای رقبه مورد درخواست اعضا کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهاد مختار می‌باشند.
- هزینه‌های چاپ آگهی و هزینه کارشناسی و غیره بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- تمامی رقبات با وضع موجود به اجاره واگذار می‌گردد.
- از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۵ لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ جهت ثبت نام به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مراجعه نمایند.
- زمان بازگشایی پاکت ساعت ۱۰ روز ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب می‌باشد.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه و بلامعارض بشرح ذیل محرز گردیده است.

قریه باکلسار سنگ اصلی ۲۰ بیش ۴ ناحیه ۲ رشت

۱- خانم سمیه کاظمی فرزند کاظم در ۱۶۸/۰۱/۰۱ سهم از ۱۵۱۱/۰۱ سهم و آقای فردین بهجت فرزند توکل در ۹۰۲ سهم از ۱۵۱۱/۰۱ سهم و خانم لیلا مقدسی سدهی فرزند محمدمهدی در ۴۴۱ سهم از ۱۵۱۱/۰۱ سهم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۱/۰۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۶ مفروز مجزی از پلاک ۱ و ۴ و غیره از اصلی ۲۰ واقع در بخش چهار رشت خریداری مع‌الواسطه از – مالک رسمی آقای/خانم- محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۴

م الف ۶۹۹- شناسه آگهی ۲۰۹۷۷۲۲

علی غلامعلی‌زاده رودکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

شرکت تعاونی مسکن جهاد دانشگاهی شماره ثبت: ۴۲۲۴۳ آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
از اعضای محترم این شرکت دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول در ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ محل دفتر شرکت تعاونی واقع در تهران پژوهشکده فرهنگ و هنر جهاد دانشگاهی واقع در خیابان انقلاب اسلامی نبش خیابان برادران تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضا نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کند .
تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو حداکثر یک رای خواهد بود و در این صورت تایید نمایندگی تام‌الاختیار با امضای بازرس و امضای احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود .
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا یکروز قبل از برگزاری مجمع بهمراه نماینده خود با و در دست داشتن مدرک موجد عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، بر که نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برقره طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) بر که نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برقره ورور به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال ۱۴۰۳
- انتخاب بازرسان مالی و علی‌البدل
- اتخاذ تصمیم در خصوص خرید زمین و شروع پروژه جدید
- اتخاذ تصمیم در خصوص سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی
- داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۹) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یکروز پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۲۰۳۴۱-۲۰۳۱۶-۱۴۰۴/۸/۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض اقا/خانم رحمان ایلکیی دارجان فرزند رحمت به میزان ششندانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداتی به مساحت ۱۳۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۰۲ مفروز مجزی از پلاک ۳۲ از اصلی ۴ واقع در قریه بیجارپس بخش چهار رشت خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم غلامحسین ابروحسن اجر محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
علی غلامعلی‌زاده رودکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی میروان

۱۱.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۱ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۳۴۱۹/۱۸ مترمربع ۱۲.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۲ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۱۴۱۱۰/۸۲ مترمربع ۱۳.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۳ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۵۴۲/۱۲ مترمربع ۱۴.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۴ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۵۴۲/۱۲ مترمربع ۱۵.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۵ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۴۹۹۸/۹۴ مترمربع ۱۶.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۶ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۱۷.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۷ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۱۸.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۸ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۱۹.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۲۹ فرعی از ۸۲۰/۱ اصلی به مساحت ۷۷۷۲/۹۴ مترمربع ۲۰.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۰ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۱.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۱ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۲.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۲ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۳.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۳ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۴.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۴ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۵.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۵ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۶.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۶ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۷.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۷ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۸.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۸ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۲۹.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۳۹ فرعی از ۸۲۰/۱ اصلی به مساحت ۷۷۷۲/۹۴ مترمربع ۳۰.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۰ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۱.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۱ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۲.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۲ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۳.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۳ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۴.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۴ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۵.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۵ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۶.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۶ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۷.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۷ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۸.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۸ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۳۹.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۴۹ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۴۰.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۵۰ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۴۱.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۵۱ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۴۲.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/۵۵ مترمربع ۴۳.تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک ۱۵۳ فرعی از ۸۲۱/۱ اصلی به مساحت ۷۸۷۸/